PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.04.2021                                                № 189                                          х. Красный Кут
Об отчете об исполнении бюджета
Краснокутского сельского поселения

Октябрьского района за 2020 год
 Руководствуясь п. 2 ч. 1 ст. 25, ч. 7 ст. 51 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»

Собрание депутатов Краснокутского сельского поселения решило:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Краснокутского сельского поселения Октябрьского района за 2020 год по доходам в сумме 43 233,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 42 126,8 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 1 106,6 тыс. рублей и со следующими показателями:

1)по доходам бюджета Краснокутского сельского поселения Октябрьского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

            2)по расходам бюджета Краснокутского сельского поселения Октябрьского района по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

            3)по расходам бюджета Краснокутского сельского поселения Октябрьского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
           4)по источникам финансирования дефицита бюджета Краснокутского сельского поселения Октябрьского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2020 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

            2. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения.
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов - глава
Краснокутского сельского  поселения                                                О.И. Гаврилова
PAGE
1